
Resultat

Resultat DM Kh 2019
Finspong

Final Ungdom

Bana Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

1 Emma Johansson Motala KL13 191 98 10 10 10 9 9 337

2 Edwin Holmberg-Pihl Motala KL17 188 94 9 9 10 9 8 327

3 Clara Strandh Valdemarsvik KL13 187 92 9 9 8 9 10 324

4 Olliwer Malteskog Finspong KL13 174 85 10 10 9 8 10 306

5 Theo Wikerfeldt Finspong KL13 174 79 8 8 7 7 8 291

6 Teo Edlund Finspong KL11 115 55 5 7 10 8 8 208

Final Liggande Veteran

Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a Särskiljning

1 Per-Erik Andersson Norrköping KL55 193 91 9 10 9 9 9 330 10,10,10

2 Bo Dahlén Finspong KL55 190 94 10 9 9 9 9 330 10,10,9

3 Peter Berkelund Åtvid KL55 186 93 10 10 9 9 9 326

4 Sölve Pihl Finspong KL65 185 93 9 10 9 9 10 325

5 Lars Ingesson Motala KL55 183 88 9 9 8 9 8 314

Final Liggande Senior Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

1 Michael Svensson Finspong KLE 197 99 10 9 9 10 10 344

2 Robin Andersson Motala KLE 192 99 9 9 10 10 9 338

3 Mikael Berkelund Åtvid KL4 191 96 10 10 10 10 10 337

4 Emil Diddilié Krokek KLE 194 96 10 9 8 9 10 336

5 Mikael Lennartsson Finspong KL3 195 97 9 0 8 10 8 327

Final Ställning Veteran Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

1 Bo Dahlén Finspong K55 180 91 9 10 8 9 9 316

2 Jan Lorin Motala K65 181 90 9 9 7 10 9 315

3 Peter Berkelund Åtvid K55 181 89 7 10 9 8 10 314

4 Lars Ingesson Motala K55 182 79 10 10 7 7 9 304

Sida 1



Resultat

Final Ställning Senior Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a Särskiljning

1 Marcus Heinemark Norrköping K4 184 94 7 9 8 9 8 319 27

2 Emil Diddlié Krokek KE 184 96 8 9 7 7 8 319 26

3 Lars Gustavsson Finspong K3 185 93 8 7 9 8 9 319 21

4 Mikael Lennartsson Finspong K3 183 90 9 6 9 8 7 312

5 Michael Svensson Finspong K4 177 95 6 6 5 9 8 306

Sida 2



Resultat

Liggande

KL11 S:a

Teo Edlund Finspong KL11 115

KL13 S:a

Emma Johansson Motala KL13 191

Clara Strandh Valdemarsvik KL13 187

Theo Wikerfeldt Finspong KL13 174

Olliwer Malteskog Finspong KL13 174

KL17 S:a

Edwin Holmberg-Pihl Motala KL17 188

KL3 S:a

Mikael Lennartsson Finspong KL3 195

Lars Gustavsson Finspong KL3 191

KL4 S:a

Mikael Berkelund Åtvid KL4 191

Roland Berg Motala KL4 187

Niklas Moberg Finspong KL4 186

KLE S:a

Michael Svensson Finspong KLE 197

Emil Diddilié Krokek KLE 194

Robin Andersson Motala KLE 192

Marcus Heinemark Norrköping KLE 190

KL55

Per-Erik Andersson Norrköping KL55 193

Bo Dahlén Finspong KL55 190

Peter Berkelund Åtvid KL55 186

Lars Ingesson Motala KL55 183

Bo Ericsson Gullberg KL55 147

Sida 3



Resultat

Ställning

K3

Lars Gustavsson Finspong K3 185

Mikael Lennartsson Finspong K3 183

Niklas Moberg Finspong K3 166

Robin Andersson Motala K3 166

K4

Marcus Heinemark Norrköping K4 184

Michael Svensson Finspong K4 177

Mikael Berkelund Åtvid K4 175

Roland Berg Motala K4 173

KE

Emil Diddilié Krokek KE 184

K55

Lars Ingesson Motala K55 182

Peter Berkelund Åtvid K55 181

Bo Dahlén Finspong K55 180

K65

Jan Lorin Motala K65 181

Sida 4



Resultat

Lagtävling 1 S:a

Finspong 1 Bo+Michael 190 197 387

Finspong 2 Mikael+Lars 195 191 386

Norrköping Marcus+Per-Erik 190 193 383

Åtvid Mikael+Peter 191 186 377

Motala 1 Robin+Jan 192 180 372

Finspong 3 Sölve+Niklas 185 186 371

Motala 2 Lars+Roland 183 187 370

Lagtävling 2 S:a

Finspong 2 Bo+Lars 180 185 365

Åtvid Mikael+Peter 181 181 362

Finspong 1 Michael+Mikael 177 183 360

Motala 1 Jan+Roland 181 173 354

Motala 2 Robin+Lars 166 182 348

Lagtävling 3 S:a

Motala Emma+Edwin 191 188 379

Finspong Olliwer+Theo 174 174 348

Sida 5


